
Zarządzenie nr 216/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2009 r.
zmieniające zarządzenie nr 381/2008 Prezydenta Miasta Lublin 2 dnia 13 czerwca
2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie
nagrody rocznej.

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z
2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 381/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 czerwca 2008 r. w
sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie
nagrody rocznej wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„wzór wniosku rady nadzorczej o przyznanie nagrody rocznej prezesom zarządów
spółek, o których mowa w pkt 1.".
2. § 4 otrzymuje brzmienie:
,,Organem lub osobą właściwą do przyznania nagrody rocznej jest:
1) dla prezesów zarządów jednoosobowych spółek prawa handlowego Gminy Lublin
oraz prezesów zarządów spółek prawa handlowego, w których udział Gminy Lublin
przekracza 50% kapitału zakładowego - Zgromadzenie Wspólników lub Walne
Zgromadzenie Akcjonariuszy,
2) dla pozostałych uprawnionych - organ lub osoba właściwe dla tych osób w
sprawach czynności z zakresu prawa pracy.”.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/

